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15 MIESIĘCY NA LIDERSKI ROZWÓJ – Program Liderzy PAFW.  

Rozpoczęła się rekrutacja uczestników i tutorów do V edycji Programu Liderzy PAFW. 
Absolwenci Programu rozwijają swoje organizacje. Startują w wyborach samorządowych. 
Angażują swoje lokalne społeczności i wpływają na ich rozwój. Jeśli chcesz do nich 
dołączyć, czekamy na Twoje zgłoszenie. 

Program „Liderzy PAFW” to program rozwojowy skierowany do osób, które działają na rzecz 

swoich środowisk, dostrzegają w nich potrzeby zmian i wiedzą, że aby ich dokonać, muszą 

zacząć od zmieniania samych siebie. 

Tym, co czyni program wyjątkowym jest indywidualne podejście do każdego z uczestników i 

bardzo praktyczny charakter. Po raz pierwszy w życiu doświadczam „edukacji szytej na 

miarę”. Dodam − moją indywidualną miarę. W centrum zainteresowania realizatorów 

programu są moje potrzeby, mój rozwój, moje plany. (Joanna Ciechanowska-Barnuś, liderka 

IV edycji) 

Program trwa 15 miesięcy i wykorzystuje różnorodne metody edukacyjne. Uczestnicy 

indywidualnie pracują z tutorem, biorą udział w cyklu czterech szkoleń i warsztatów, 

korzystają z funduszu rozwojowego, uczestniczą w wizytach studyjnych w wybranych 

organizacjach. Po zakończeniu programu pozostają z nami w ramach programu „Alumni” 

stworzonego dla absolwentów. 

Jeśli… 

• działasz w swojej społeczności lokalnej,  

• realizowałeś projekty w ramach programów Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, 

• chcesz zmienić coś w swoim środowisku, 

• chcesz się rozwijać jako lider 

…zapraszamy Cię do udziału w programie 

Czego oczekujemy od kandydatów? 
Wiemy już, że Program jest skuteczny, jeśli wynika ze świadomej decyzji uczestnika – chcę się 

rozwijać jako lider. Udział w nim jest wymagający. Zależy nam na uczestnikach, którzy w 

pełni wykorzystają możliwości, które daje program: 

− mają gotowość do pracy nad swoim rozwojem liderskim i planowania go, chcą się 

zmieniać; 

− mają czas, by co miesiąc spotkać się z tutorem i wziąć udział w czterech kilkudniowych 

warsztatach 

Jak się zgłosić?  
Kandydaci na uczestników powinni się zgłaszać, korzystając z formularza on-line dostępnego 

na stronie www.liderzy.pl. Zgłoszenia przyjmujemy do 15 stycznia 2009 r. 
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Szukamy także tutorów 
Tutorami są osoby prowadzące aktywną działalność na rzecz społeczeństwa obywatelskiego, 

mające w niej osiągnięcia i potrafiące dzielić się wiedzą i doświadczeniem z innymi. Pracując 

z liderami, sprawdzają się w nowej roli i poznają wyjątkowych ludzi. Uczą się nowych metod 

pracy, uczestniczą w kursie tutoringu. Korzystają z superwizji i doradztwa.  

Jeśli:  

• prowadzisz aktywną działalność na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, 

• masz osiągnięcia w swojej działalności – np. kierujesz projektami, stworzyłeś/aś 

organizację, instytucję, zainicjowałeś/aś ważne społecznie przedsięwzięcie, 

• jesteś gotowy/gotowa przez okres 12 miesięcy odbywać cykliczne spotkania z 

uczestnikami programu oraz uczestniczyć w warsztatach szkoleniowych, 

• umiesz dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z innymi, … 

… zostań tutorem w programie Liderzy PAFW! 

Aby zostać tutorem, trzeba wypełnić pobrany ze strony www.liderzy.pl formularz i do 5 

stycznia wysłać go na adres liderzy@szkola-liderow.pl 

Szczegółowych informacji udzielają: 
Maria Makowska i Julia Rukowicz: tel. (22) 556 82 64; e-mail: liderzy@szkola-liderow.pl 

Więcej informacji na www.liderzy.pl. 

 


